МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (пятнадцатое заседание первого созыва)
                                       от 11 марта 2021 г. № 96

О внесении изменения в Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 22 ноября 2018 г. № 186

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в  Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 22 ноября 2018 г. № 186:
1.1.  Дополнить главу 2 пунктом 2.10 следующего содержания:
«2.10. В случае, если для реализации решения о комплексном развитии территории требуется внесение изменений в генеральный план поселения, по решению главы местной администрации поселения допускается одновременное проведение публичных слушаний и (или) общественных обсуждений по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральный план поселения,  и по проекту документации по планировке территории, подлежащей комплексному развитию.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава  Калитинского сельского поселения                                     Т.А. Тихонова